ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 006/2025
PROCESSO Nº 256/2025

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de

Contratação, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Eletrônico nº. 006/2025, cujo objeto era o Registro de Preço (SRP),

para futura, eventual e provável aquisição de divisórias, a fim de atender as

necessidades da Câmara Municipal de Cariacica de acordo com o quantitativo,

especificações e condições constantes no Edital e seus anexos, que teve o

seguinte resultado:

Empresa: VANILDA DOS SANTOS DE SOUZA FURTADO 03928167766 -

UNIGLASS

CNPJ: 13.570.187/0001-00

Valor: R$ 62.239,50 (sessenta e dois mil duzentos e trinta e nove reais e

cinquenta centavos)

Cariacica, 09 de julho de 2025

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO